



2V0-01.19^{Q&As}

VMware vSphere 6.7 Foundations Exam 2019

Pass VMware 2V0-01.19 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/2v0-01-19.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which two choices would make a Virtual Machine compatible when enabling Fault Tolerance? (Choose two.)

- A. NIC passthrough
- B. 2 TB + VMDK
- C. e1000 virtual network adapter
- D. 4 Virtual CPUs (vCPU)

Correct Answer: CD

QUESTION 2

Which is a valid requirement for deploying the vCenter Server Appliance 6.x to a DRS cluster?

- A. At least one host in the cluster must be in maintenance mode or lockdown mode.
- B. One ESXi host in the cluster must not be in maintenance mode or lockdown mode.
- C. All ESXi hosts in the cluster must not be in maintenance mode.
- D. One ESXi host in the cluster must not be in lockdown mode.

Correct Answer: D

QUESTION 3

A vSphere administrator has been tasked with enabling upstream failure detection for networking in an environment that does not support link state tracking.

Which statement is a VMware-recommended option?

- A. Satisfy prerequisites and enable Beacon probing.
- B. Enable Explicit failover order and ensure Failback is selected.
- C. Enable Explicit failover order and ensure Notify Switches is selected.
- D. Configure a port-channel with LACP.

Correct Answer: A

Reference: <https://kb.vmware.com/s/article/1005577>

QUESTION 4



Which two statements are true about LACP support with the vSphere Distributed Switch? (Choose two.)

- A. LACP works with MAC hash load balancing.
- B. LACP works with software iSCSI multipathing.
- C. LACP does not work with host profiles.
- D. LACP does not work with port mirroring.

Correct Answer: CD

Reference: <https://docs.vmware.com/en/VMware-vSphere/6.5/com.vmware.vsphere.networking.doc/GUID3FDE1E96-9217-4FE6-8B76-6E3A64766828.html>

QUESTION 5

Which statement is true when adding a VM to a Resource Pool?

- A. The VM share value (%Shares) adjusts to the Resource Pool.
- B. The VM share value (%Shares) remains unchanged.
- C. The VM limit changes.
- D. The VM reservation changes.

Correct Answer: A

[2V0-01.19 VCE Dumps](#)

[2V0-01.19 Exam Questions](#)

[2V0-01.19 Braindumps](#)